
 

 

News Release 
 2024 年 9 月 20 日 

各 位 
  株式会社 北陸銀行 

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行(頭取 中澤 宏)は、下記の 2 店舗において窓口

営業時間を変更いたしますので、ご案内申し上げます。 
 

記 

１. 変更内容 

(1) 以下の 2 店舗において窓口営業時間を変更し、休業時間を設定いたします。 

支 店 名 泊支店 入善支店 

変 更 日 2024 年 10 月 21 日(月) 2025 年 4 月 14 日(月) 

現在の営業時間 9：00 ～ 15：00 

変更後の窓口営業時間   9：00 ～ 12：30、13：30 ～ 15：00 

窓口休業時間 12：30 ～ 13：30 

ＡＴＭ営業時間 平日・土曜・日曜・祝日 7：00 ～ 21：00 
※現在と変更ございません 

 

２. 今回の取り組みについて 

(1) 当行では、効率的な店舗運営を進めるなかで、少人数で運営する一部店舗において窓口休

業時間を設定し、行員が手薄となる時間をなくすことでサービス維持に努めてまいります。 
(2) 今回の窓口営業時間の変更に伴う取扱業務の変更はございませんので、窓口営業時間中は

これまでと同様にお取引いただけます。 
(3) なお、店舗に設置しているＡＴＭの営業時間は変更いたしませんので、窓口が休業してい

る時間帯もＡＴＭはご利用いただけます。また、インターネットバンキングも休業時間中

にご利用いただくことができます。 
(4) お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

３．該当する SDGsの目標 

 

 

以 上 

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
北陸銀行 営業企画部 営業戦略室  TEL(076)423-7111 

一部の店舗における窓口営業時間の変更について 

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。 
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。 


